

## **Baltzer - Gede ApS**

Vallerødgade 6C  
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 28712340

## **Årsrapport 2023**

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 27. juni 2024

---

Katrine Baltzer Gede  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Baltzer - Gede ApS  
Vallerødgade 6C  
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 28712340

## Direktion

Katrine Baltzer Gede  
Torben Baltzer Gede

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt andre investeringer efter ledelsens nærmere bestemmelse.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -44.729 mod DKK 55.630 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.912.666.

Ledelsen anser resultatet for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>833.822</b>	<b>366.479</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-13.993	-13.993
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>819.829</b>	<b>352.486</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	-634.107	154.898
Finansielle indtægter	2	559	12.953
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-322.974
Finansielle omkostninger	3	-61.967	-65.528
<b>Resultat før skat</b>		<b>124.314</b>	<b>131.835</b>
Skat af årets resultat	4	-169.043	-76.205
<b>Årets resultat</b>		<b>-44.729</b>	<b>55.630</b>

## Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-1.416.164	154.898
Overført til overført resultat	1.249.435	-217.068
<b>Årets resultat</b>	<b>-44.729</b>	<b>55.630</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		1.796.586	1.810.579
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5, 9	<b>1.796.586</b>	<b>1.810.579</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	537.838	1.706.945
Andre værdipapirer og kapitalandele		142.737	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>680.575</b>	<b>1.706.945</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.477.161</b>	<b>3.517.524</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		143.812	366.676
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		320.594	0
Tilgodehavende selskabsskat	4	16.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4	0	111.711
Udsudte skatteaktiver	4	15.047	11.969
<b>Tilgodehavender</b>		<b>495.453</b>	<b>490.356</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>519.585</b>	<b>12.820</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.015.038</b>	<b>503.176</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.492.199</b>	<b>4.020.700</b>

# Passiver

	<b>Note</b>	<b>31-12-2023</b>	<b>31-12-2022</b>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		115.780	1.531.944
Overført resultat		1.549.886	300.451
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
<b>Egenkapital</b>		<b>1.912.666</b>	<b>2.075.195</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.192.185	1.142.385
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>8</b>	<b>1.192.185</b>	<b>1.142.385</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	49.800
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	535.476
Selskabsskat	4	6.877	161.898
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	165.244	29.647
Anden gæld		215.227	26.299
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>387.348</b>	<b>803.120</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.579.533</b>	<b>1.945.505</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.492.199</b>	<b>4.020.700</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Eventualforpligtelser	10		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	125.000	1.377.046	517.519	0	2.019.565
Overført via resultatdisponeringen		154.898	-217.068	117.800	55.630
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>1.531.944</b>	<b>300.451</b>	<b>117.800</b>	<b>2.075.195</b>
Udbetalt udbytte			0	-117.800	-117.800
Overført via resultatdisponeringen		-1.416.164	1.249.435	122.000	-44.729
<b>Egenkapital pr. 31. december 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>115.780</b>	<b>1.549.886</b>	<b>122.000</b>	<b>1.912.666</b>



## Noter

### 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	13.993	13.993
<b>I alt</b>	<b><u>13.993</u></b>	<b><u>13.993</u></b>

### 2. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	11.821
Andre finansielle indtægter	559	1.132
<b>I alt</b>	<b><u>559</u></b>	<b><u>12.953</u></b>

### 3. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	16.124
Øvrige finansielle omkostninger	61.967	49.404
<b>I alt</b>	<b><u>61.967</u></b>	<b><u>65.528</u></b>

## Noter, fortsat

### 4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	161.898	-82.064	-11.969		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	0	550
Betalt vedrørende tidligere år	-161.898	82.064			
Skat af årets resultat	6.877	165.244	-3.078	169.043	76.205
Betalt acontoskat	-16.000	0			
<b>Skyldig pr. 31. december 2023</b>	<b>-9.123</b>	<b>165.244</b>	<b>-15.047</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>				<b>169.043</b>	<b>76.755</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-16.000	0	-15.047		
Kortfristede gældsforpligtelser	6.877	165.244			
<b>I alt</b>	<b>-9.123</b>	<b>165.244</b>	<b>-15.047</b>		

### 5. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	1.864.983	1.864.983	1.864.983
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>1.864.983</b>	<b>1.864.983</b>	<b>1.864.983</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-54.404	-54.404	-40.411
Årets afskrivninger	-13.993	-13.993	-13.993
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023</b>	<b>-68.397</b>	<b>-68.397</b>	<b>-54.404</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>1.796.586</b>	<b>1.796.586</b>	<b>1.810.579</b>

## Noter, fortsat

### 6. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Andre værdi- papirer og kapitalandele	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	497.975	0	497.975	175.001
Tilgang i året	0	142.737	142.737	322.974
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>497.975</b>	<b>142.737</b>	<b>640.712</b>	<b>497.975</b>
Opskrivninger pr. 1. januar 2023	1.208.970	0	1.208.970	1.377.046
Årets opskrivninger	-634.107	0	-634.107	154.898
Modtaget udbytte i året	-535.000		-535.000	0
Afgang i året	0	0	0	-322.974
<b>Opskrivninger pr. 31. december 2023</b>	<b>39.863</b>	<b>0</b>	<b>39.863</b>	<b>1.208.970</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>537.838</b>	<b>142.737</b>	<b>680.575</b>	<b>1.706.945</b>

### 7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Baltzer - Gede ApS' andel	
			Årets resultat DKK	Egenkapi- tal DKK	Årets resultatandel DKK	Andel af egenkapital DKK
Sirius Business Group A/S, Rungsted	100%	500.000	-634.107	537.838	-634.107	537.838
Gastro.Club ApS, Rungsted	100%	50.000	-142.373	-299.697	-142.373	-299.697
<b>I alt</b>					<b>-776.480</b>	<b>238.141</b>

#### Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	537.838
<b>I alt</b>	<b>537.838</b>

## Noter, fortsat

### 8. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.192.185	1.192.185
<b>I alt</b>	<b><u>1.192.185</u></b>	<b><u>1.192.185</u></b>
<b>Kortfristet del af langfristet gæld:</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	49.800
<b>I alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>49.800</u></b>
<b>Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.050.000	1.100.000
<b>I alt</b>	<b><u>1.050.000</u></b>	<b><u>1.100.000</u></b>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2023</u>	
	<u>Nominel værdi af sikker-</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u>
	<u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>af aktiver stillet til</u>
	DKK	DKK
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med realkreditinstitut	1.444.000	1.800.000

### 10. Eventualforpligtelser

Baltzer - Gede ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Torben Baltzer Gede

Direktør

Serienummer: a15f01cc-bffd-4a0e-beb0-20c31eefaa0c

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-06-27 16:06:24 UTC



## Katrine Baltzer Gede

Direktør

Serienummer: 73905e30-841e-4710-868a-d8c8bee02cd5

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-06-27 17:03:58 UTC



## Søren Moesgaard

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5f661f9c-e43d-422f-badd-36258118acd3

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-27 17:05:20 UTC



## Katrine Baltzer Gede

Dirigent

Serienummer: 73905e30-841e-4710-868a-d8c8bee02cd5

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-06-27 17:07:54 UTC



Penneo dokumentnøgle: DEWAS-KI2FY-GXGML-1UGAO-QLDC7-FG1MD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**